
2024 年 6 月吉日 
 

お取引先 各位 
 

 
愛知県北名古屋市沖村権現 35-2 

TEL：0568(21)0635 
FAX：0568(23)2787 

 

NEO-1β／NEO-1βW + G ガードⅡ 一時受注停止のご案内 

 
拝啓 
 
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 
 
さて、弊社総合カタログ Vol.18、P.102・103 に掲載しております NEO-1β/NEO-1βW のオプシ

ョン対応表では G ガードⅡは〇(取付可能)となっておりますが、車いす折りたたみ時に車いすの折り

たたみフレームと G ガードⅡユニット本体の一部が干渉し、折りたたみきらないことが発覚いたし

ました。 
 
G ガードⅡ自体の品質を損なうものではありませんが、実用上問題があると判断し、一時受注を停

止することといたしましたのでご案内申し上げます。他機種(NEO-1、NEO-1W、NA-U1)への影響

はございません。 
 
カタログ表記との差異が発生し誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し

上げます。 
 
受注再開のめどが立ちました折には、改めてご案内申し上げます。 
 

敬具 


